2

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
30 декабря 2016 г. № 773
Об утверждении плана преобразования коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в собственности Гродненской области, в открытые акционерные общества в 2017-2019 годах
Изменения и дополнения:
Решение Гродненского областного исполнительного комитета от 25 июля 2018 г. № 426 <R91800426400>

На основании подпункта 1.3 пункта 1 решения Гродненского областного Совета депутатов от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах приватизации государственного имущества, находящегося в коммунальной собственности Гродненской области, и преобразовании коммунальных унитарных предприятий в открытые акционерные общества» Гродненский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить план преобразования коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в собственности Гродненской области, в открытые акционерные общества в 2017 – 2019 годах согласно приложению.
2. Опубликовать план преобразования коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в собственности Гродненской области, в открытые акционерные общества в 2017 – 2019 годах в газетах «Советская Белоруссия» и «Гродзенская праўда».

	Председатель
	В.В.Кравцов

	Управляющий делами
	И.А.Попов

	Приложение
к решению
Гродненского областного
исполнительного комитета
30.12.2016 № 773

ПЛАН
преобразования коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в собственности Гродненской области, в открытые акционерные общества в 2017-2019 годах
	Наименование предприятия
	Местонахождение

	2017 год

	1. Дочернее предприятие «Минойтовский ремонтный завод» Гродненского унитарного предприятия «Облсельхозтехника»
	231311, Лидский район, д. Минойты

	2. Дочернее предприятие «Слонимский мотороремонтный завод» Гродненского унитарного предприятия «Облсельхозтехника»
	231800, г. Слоним, ул. Брестская, 48

	3. Областное унитарное предприятие «Мостовский ремонтный завод»
	231621, Мостовский район, аг. Пески, ул. Заводская, 76

	4. Гродненское унитарное предприятие «Облсельхозтехника»
	230023, г. Гродно, ул. Лермонтова, 2

	5. Дочернее предприятие «Щучинский ремонтный завод» Гродненского унитарного предприятия «Облсельхозтехника»
	231552, Щучинский район, аг. Рожанка, ул. Советская, 52А

	2018 год

	1. Гродненское торговое областное унитарное предприятие «Бакалея»
	230001, Гродненская обл., г. Гродно, ул. Суворова, 258

	-
	-

	2019 год

	-
	-